

Resultatrapport

Periode: 2019

Kunde: (Alle)

Leverandør: (Alle)

Resultat (2019)																
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019	2018		
														Periode	Endring	
Driftsresultat																
Driftsinntekter																
Salgsinntekter																
3100 Treningsavgifter					10 800	13 200		35 100	186 200	105 200	31 400	184 400	566 300	521 700	44 600	
3102 Sponsorinntekter					21 201							100 000	121 201	100 000	21 201	
3103 Gaveinntekter kunstgress - reklameplakater												55 000	55 000	55 000		
Salgsinntekter					32 001	13 200		35 100	186 200	105 200	31 400	339 400	742 501	676 700	65 801	
Annen driftsinntekt																
3301 Inntekt Tine Fotballskole								51 100					51 100	57 450	-6 350	
3302 Inntekt Mini-Tine Fotballskole									17 151				17 151	24 850	-7 699	
3303 Inntekt RBK Fotballskole					7 000	95 200							102 200	114 800	-12 600	
3304 Inntekt Oppdalscup								206 225	6 200			1 882	214 307	246 948	-32 641	
3305 Inntekt Romjulscup												9 583	9 583	10 979	-1 396	
3306 Inntekter Norway Cup / Dana Cup							184 518	300	57 318				242 136	315 296	-73 160	
3307 Inntekter kiosk	540			-71	24 403	17 441		12 450	22 685	5 445		414	83 307	81 715	1 591	
3308 Annen inntekt lagskontoer												67 999	67 999	234 806	-166 807	
3400 Aktivitetsstøtte							108 650					73 600	182 250	207 400	-25 150	
3401 Overføring fra OIL					-8 620							350 000	341 380	448 588	-107 208	
Annen driftsinntekt	540			-71	22 783	112 641	293 168	270 075	103 354	5 445		503 478	1 311 413	1 742 832	-431 419	
Driftsinntekter	540			-71	54 784	125 841	293 168	305 175	289 554	110 645	31 400	842 878	2 053 914	2 419 532	-365 618	
Driftskostnader																
Varekostnad																
4000 Cupdeltakelser	19 234	7 144	14 500	5 600	23 182	4 000	3 000		4 164	8 800		1 300	90 924	68 152	22 772	
4020 Kostnader Norway Cup / Dana Cup				12 776	244 976		27 247		42 000			-2 000	324 999	397 488	-72 489	
4021 Kostnader Tine Fotballskole			2 000					18 974	12 591				33 566	24 215	9 351	

Resultat (2019)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019	2018	
														Periode	Endring
4022 Kostnader Mini-Tine Fotballskole			1 000						8 737	1 332	8 632		19 701	6 937	12 764
4023 Kostnader RBK Fotballskole						23 854		3 665	69 765				97 284	136 356	-39 072
4024 Kostnader Oppdalscup						600		14 740	59 380	150			74 870	90 499	-15 630
4025 Kostnader Romjuls cup												9 814	9 814	3 751	6 062
4080 Trenerkurs						1 500				4 195	12 666		18 361	68 995	-50 634
4081 Dommerkurs				1 868								800	2 668	16 380	-13 712
4082 Dommerutvikling og Spillerutvikling NFF					14 000						1 200	2 500	17 700	3 000	14 700
4083 Klubb BDO og kretssamlinger				4 500		10 200					5 600	5 194	25 494	52 500	-27 006
4100 Dommerkostnader			826	26 181	42 532	23 006		7 344	42 901	13 746		6 739	163 276	163 225	51
4101 Klubbdommere							22 400		6 050	13 650	5 100		47 200	17 640	29 560
4105 Spilleroverganger						1 200			1 800				3 000	8 400	-5 400
4110 Innkjøp av lodd og kalendre														3 694	-3 694
4300 Innkjøp av varer kiosk				702	6 657	6 813	169		3 998	1 255	62		19 656	21 788	-2 132
4301 Innkjøp av varer for videresalg, middels sats														165 690	-165 690
4304 Inntekt salg direkte til lagskontoer				26 980	845	79 820					44 100		151 745		151 745
Varekostnad	19 234	7 144	18 326	78 606	332 192	150 994	52 816	44 724	251 385	43 127	77 360	24 347	1 100 257	1 248 710	-148 453
Lønnskostnad															
5000 Lønn til ansatte							9 000					25 000	34 000		34 000
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling												6 000	6 000	6 000	
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget			590										590		590
Lønnskostnad			590				9 000					31 000	40 590	6 000	34 590
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler															
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom												131 492	131 492	131 492	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler												131 492	131 492	131 492	
Annen driftskostnad															
6200 Elektrisitet				2 901				515	810				4 226	12 078	-7 852
6300 Leie Idrettshall Oppdal	30 649	30 001	34 578	28 306							5 400	24 900	153 834	142 429	11 406
6301 Leie Allsal Oppdal				14 800									14 800	16 898	-2 098
6302 Leie Sunndalshallen			10 800										10 800	18 000	-7 200
6303 Leie lagerlokaler	5 000										22 118		27 118	5 000	22 118

Resultat (2019)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019	2018	
														Periode	Endring
6304 Annen leie for trening/kamp			9 900										9 900	2 500	7 400
6360 Renhold								1 963			5 308		7 271	12 281	-5 010
6420 Leie datasystemer			3 354								1 549		4 903	2 990	1 913
6440 Lag leie av buss til kamp					3 197								3 197		3 197
6490 Innleid arb.hjelp bane og materiell						8 700	17 100						25 800		25 800
6540 Inventar							2 455						2 455	50 876	-48 422
6550 Driftsmateriale	7 980	21 107		3 738		5 067	1 861	43 280	1 112	28 331		1 854	114 331	51 787	62 544
6701 Honorar revisjon			4 000										4 000	4 000	
6705 Honorar regnskap														5 040	-5 040
6800 Kontorrekvisita			718										718	3 251	-2 533
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.		390	-39 263	7 145	2 355	1 200				8 741	6 200	806	-12 426	-636	-11 790
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig														68 256	-68 256
7211 Kretskontingent					4 400								4 400	4 000	400
7212 Medlemsskap NFT						4 400							4 400	4 400	
7213 Lagspåmeldinger NFF					54 200			500					54 700	63 200	-8 500
7214 Lagspåmeldinger andre serier				1 600									1 600		1 600
7220 Bøter fra NFF	8 250						5 500	4 000			21 000		38 750	9 500	29 250
7420 Gave, fradragsberettiget								400					400	818	-418
7430 Gave, ikke fradragsberettiget	1 025												1 025		1 025
7500 Forsikringspremie	23 600			24 200									47 800		47 800
7600 Driftsutgifter Anlegg				7 375	31 568	42 312	704				6 648	1 000	89 608	60 772	28 836
7601 Utgifter sosiale tiltak	7 110					8 799				2 428	3 433	29 301	51 071	50 802	269
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter		100	338					150					588		588
7740 Øredifferanser		-0											-0	-168	168
7770 Bank og kortgebyrer	108	129	133	2 887	-7 594	4 363	65	5 985	8 705	1 472	-4 398	4 829	16 684	13 095	3 589
7830 Tap på fordringer												27 637	27 637	440	27 197
Annen driftskostnad	83 722	51 726	24 558	92 953	88 126	74 841	27 686	56 794	10 627	40 972	67 258	90 327	709 590	601 611	107 979
Driftskostnader	102 956	58 870	43 474	171 559	420 319	225 836	89 502	101 518	262 013	84 099	144 618	277 166	1 981 929	1 987 813	-5 884
Driftsresultat	-102 416	-58 870	-43 474	-171 631	-365 534	-99 995	203 666	203 657	27 541	26 546	-113 218	565 712	71 985	431 719	-359 734

Resultat (2019)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019	2018	
														Periode	Endring
Finansinntekter og finanskostnader															
Finansinntekter															
Annen finansinntekt															
8040 Renteinntekt, skattefri												324	324		324
8050 Annen renteinntekt	1				1				1			12	15	397	-382
Annen finansinntekt	1				1				1			336	339	397	-58
Finansinntekter	1				1				1			336	339	397	-58
Finanskostnader															
Annen finanskostnad															
8150 Annen rentekostnad	4 943	1 511	1 303	1 319	1 198	1 238	4 202	1 303	2 670	1 263	3 926	1 128	26 004	19 701	6 304
Annen finanskostnad	4 943	1 511	1 303	1 319	1 198	1 238	4 202	1 303	2 670	1 263	3 926	1 128	26 004	19 701	6 304
Finanskostnader	4 943	1 511	1 303	1 319	1 198	1 238	4 202	1 303	2 670	1 263	3 926	1 128	26 004	19 701	6 304
Netto finansresultat	-4 942	-1 511	-1 303	-1 319	-1 197	-1 238	-4 202	-1 303	-2 669	-1 263	-3 926	-792	-25 665	-19 304	-6 362
Ordinært resultat før skattekostnad	-107 358	-60 382	-44 776	-172 950	-366 731	-101 233	199 464	202 354	24 872	25 283	-117 144	564 920	46 319	412 415	-366 095
Ordinært resultat	-107 358	-60 382	-44 776	-172 950	-366 731	-101 233	199 464	202 354	24 872	25 283	-117 144	564 920	46 319	412 415	-366 095
Årsresultat	-107 358	-60 382	-44 776	-172 950	-366 731	-101 233	199 464	202 354	24 872	25 283	-117 144	564 920	46 319	412 415	-366 095